
Patatas bravas

Travers de porc 

Crevettes 10 uts

Chicken finger 

7,50€

8,75€

8,75€

11,25€

Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

Olivas 2,75€

Para Picar y TAPAS
(13:00-16:00)



   

Pain rustique au beurre a l’ail et fines herbes

Bruschetta, pain grillé avec tomates, 
oignon et herbes naturelles

Soupe de tomate au pesto

Tartare de saumon “Gravelax“ avec mayonnaise 
d’aneth et câpres 

Carpaccio de boeuf de la maison au fromage 
parmesan et pesto 

Burrata (fromage frais italien) avec un mélange de 
tomates, roquette et pesto

Salade de crevettes grillées avec une sauce de 
mayonnaise au curry

Ventreche de thon avec tomate, oignon rouge 
et olives noires 

Salade au fromage de chevre gratiné 
et pommes verte (Granny Smith)

Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

4,85€

8,75€

14,75€

13,50€

14,00€

7,25€

14,00€

13,75€

13,75€

ENTREE



Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

 LES PLATS PRINCIPAUX

Travers de porc marinés cuits au four “spécialité de la 
maison“ 

Brochette de poulet mariné à l’indonésienne avec sauce 
saté (cacahuète)

Filet de boeuf avec sauce poivre ou sauce à l'ail
Surf & Turf (inclus 5 crevettes )

FRIENDS burger (100% filet de boeuf), cheddar, oignon 
caramélisé et sauce cocktail  

Pâtes penne avec crevettes grillées et chutney 
de tomates, roquette et fromage manchego

Pâtes penne végétariennes avec chutney de tomates, 
roquette et fromage manchego

Daurade grillée au beurre blanc de crevettes

Filet de saumon grillée avec sauce verte

Curry Indien doux avec pain naan (vegan)

19,75€

17,00€

23,75€

16,75€

17,25€

13,75€

17,50€

18,75€

14,50€

+6,00€

Frites    

Salade d’acompagnament 



Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

  LIQUEURS

Amaretto, Baileys, Cointreau, Gran Marnier, Drambuie, Kahlua, Sambuca, Licor 
43 Tia Maria, Maria Brizar, Grappa, Limoncello, Licor de hierbas, Crema de arroz

6,75€

DESSERTS

6,95€

6,95€

6,95€

6,50€

Coulant au chocolat avec glace à la vanille et 
crumble de chocolat

Cheese-cake au chocolat blanc

Gateau “Solero“ à la mangue et aux fruits de la passion

Dame blanche glace vanille, crumble de chocolat 
et sauce chocolat 

Gateau aux carottes avec glace à la vanille

Sorbet citron au sirop de menthe

 CAFES SPECIAUX

Irish coffee (Jameson) 
Spanish coffee (Tia Maria) 
ltalian coffee (Amaretto Disaronno) 
French coffee (Grand Marnier)
Baileys coffee

  COGNAC

Torres 5, Veterano, Carlos 1, Remy martin VSOP

6,75€

5,75€



LES ENFANTS

Bâtonnets de poulet de la maison

Burger de boeuf

Pates penne à la bolognaise

Travers de porc marinés cuits au four 

Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

Tous les plats sauf les pâtes sont servis avec des frites et une salade fraîche

9,75€

9,75€

9,00€

11,50€

Le sans gluten est possible. Faites le nous savoir!



GLACES

Si vous avez une allergie alimentaire, veuillez nous en informer.

Toblerone

Chocolate Cookie Brownies cone

doble vainilla (Cornetto)

Maxibon Pops

Pirulo Fantasmikos

Smarties

Pirulo Fruit Joy

3,75€

3,25€

3,25€

3,00€

2,75€

3,25€

2,75€

almendrado con vanilla de java 3,25€


	Tapas-fr
	Pagina 1

	Entrees-fr
	Pagina 1

	plats-principaux-fr
	Pagina 1

	Desserts-fr
	Pagina 1

	Enfants-fr
	Pagina 1

	glaces-fr
	Pagina 1




